UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  462  / GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   22    tháng  8   năm 2006

	GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam tổ chức cuộc họp nghe báo cáo dự án củng cố nâng cấp các tuyến đê biển huyện Thăng Bình.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 25 tháng 8 năm 2006 (thứ sáu);

Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh.

Thành phần mời dự họp:

- Kính mời Đ/c Nguyễn Ngọc Quang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì cuộc họp;

- Lãnh đạo các đơn vị: Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải, Chi cục Thủy lợi, Ban quản lý dự án NN&PTNT;

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch )UBND huyện Thăng Bình;

- Phóng viên Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT mời đơn vị Tư vấn báo cáo dự án tại cuộc họp.

	Nơi nhận:

· Như thành phần mời;

· Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

· LĐVP (A. Thu CVP, A Truyền PVP);

· Lưu: VT, TH, KTN.

(X:\KTN\Hue\2006\Giay moi\GM hop ve du an nang cap de bien THANG BINH.doc )

	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Truyền